
 

TRAKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO VYKTI Į EDUKACINIUS UŽSIĖMIMUS 

ALYTAUS STEAM CENTRE  

 

2022  lapkričio 7 d.   Nr.  V - 126 

Trakai 

 

 

Vadovaudamasis Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto 

Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“ Trakų gimnazijos veiklos tobulinimo planu, 

patvirtintu 2022-02-28 dienos direktoriaus įsakymu Nr. V-15 (Patikslintas ir patvirtintas 2022 m. 

spalio 21 dienos direktoriaus įsakymu Nr. V-115), 

1. L e i d ž i u    š.m. lapkričio 8 dieną 8.30 val., vykti į edukacinius užsiėmimus Alytaus 

STEAM centre mokiniams pagal pridedamą sąrašą. 

2. S k i r i u   lydinčias ir atsakingas už mokinių gyvybę ir saugumą direktoriaus 

pavaduotoją ugdymui Vincentą Diugevič, mokytojas Luciją Grinevič, Kariną Nedvecką. 

3. Į p a r e i g o j u    direktoriaus pavaduotoją ugdymui, mokytojas supažindinti mokinius su 

saugaus elgesio taisyklėmis. 

 

 

 

 

Direktorius Marian Kuzborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Trakų gimnazijos direktoriaus 

2022 m. lapkričio 7 d. įsakymo Nr. V-126 

Priedas 

 

Mokinių, vyksiančių į Alytaus STEAM centrą, sąrašas: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________ 

 

1.  Olivija Abucevič 3 klasė 

2.  Agnieška Dogil 3 klasė 

3.  Aurelija Kurmin 3 klasė 

4.  Arneta Leonavičiūtė 3 klasė 

5.  Patricija Molevičiūtė 3 klasė 

6.  Agnė Ingelevičiūtė 4 klasė 

7.  Maksymilian Jaroslavski 4 klasė 

8.  Daria Postrehan 4 klasė 

9.  Jolita Valiukevič 4 klasė 

10.  Agata Vysocka 4 klasė 

11.  Joana Vysockaja 4 klasė 

12.  Robert Voitechovski 4 klasė 

13.  Beata Bylinska 5 klasė 

14.  Malvina Čalkevič 5 klasė 

15.  Ariana Dzičkovska 5 klasė 

16.  Monika Fokina 5 klasė 

17.  Ihor Frantsev 5 klasė 

18.  Modestas Jankovskis 5 klasė 

19.  Diana Madeksha 5 klasė 

20.  Marta Matsenko 5 klasė 

21.  Agnieška Vincel 5 klasė 

22.  Kamil Nedveckij 6 klasė 

23.  Vitalijus Paulauskas 6 klasė 

24.  Paulina Seliava 6 klasė 

25.  Edvin Siniavskij 6 klasė 

26.  Tautvydas Stankevičius 6 klasė 

27.  Augustas Strazevičius 6 klasė 

28.  Dmitrij Tsihovskij 6 klasė 

29.  Elžbieta Ustilaitė 6 klasė 

30.  Lukrecija Vysocka 6 klasė 

31.  Brigita Chmelevskaja 8 klasė 

32.  Daniel Franckievič 8 klasė 

33.  Agota Ingelevičiūtė 8 klasė 

34.  Severyn Jaroslavski  8 klasė 

35.  Agata Kurmin  8 klasė 

36.  Daniel Kirjaček 8 klasė 

37.  Vytautas Luskevičius 8 klasė 

38.  Radek Mackevič  8 klasė 

39.  Lukas Mažeika 8 klasė 

40.  Milana Podgaiska 8 klasė 

41.  Dominik Prokop 8 klasė 

42.  Božena Račko 8 klasė 

43.  Gabrielė Siniūtė 8 klasė 

44.  Adrija Stachovskytė 8 klasė 

45.  Adriana Tarlikovskytė 8 klasė 

46.  Anna Teriaeva 8 klasė 

47.  Damian Vysocki 8 klasė 

48.  Raimondas Žilinskas 8 klasė 


